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     ОПШТИНА ВЕЛЕС 

БАРАЊЕ 
за добивање на ОДОБРЕНИЕ за доставување на стока на подрачјето на град Велес 

 
1. Податоци за подносителот на барањето 

Име и презиме (назив на 
фирма) 

 

ЕМБС/ЕДБ  

адреса  

Контакт телефон  

e-mail  
Релација на движење 
(улици каде се врши 

достава на стока) 

 

Зона за која се бара 
одобрението 

 

Период за кој се бара 
одобрението 

(но не повеќе од 1 година) 

  

 
2. Прилог: 
- копија од сообраќајна дозвола 
- доказ за уплатена административна такса и за барање (250,00 и 50.00 денари или 

вкупно 300,00 денари кои можат да се уплатат на една уплатница) 
- копија од Решение за упис во Централен регистер 
- список на возила со кои се врши дотур на стока 

 
Зони: 
- Зоната во централно градско подрачје е дефинирана со улиците:„Благој Ѓорев“, 

„8-ми Септември“, „Илинденска“, „Никола Оровчанец“, „Гоце Делчев“, „Страшо 
Пинџур“, „Алексо Демниевски Бауман“. 

- Зоната до и од градските пазари е дефинирана со улиците: „11 Октомври“, 
„Нада Бутникошарова“, „Петре Прличко“, „Кресненско востание“, „Димитар 
Влахов“. 

- Зона со останатите улици во Велес 
 

Дополнително објаснување:   
 
 

 

 

 

 

 

Ф 8.5/2-28 
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3. одобрението го бараме за следните возила и зони 
 Регистерски 

број. 
Марка на 
возилото 

Тип на 
возилото 

Сопствена 
тежина 

Носивост Зона 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       
18.       
19.       
20.       

 

 

Велес,    . .20   година М.П. Барател 
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